
čj' 0481991201lndUSK da tum:  I1 .3 .20 i I

VHŘfiJNÁ VYHuÁŠnn

KTĚRoU $E ozNAMUJH znnÁ-lgNÍ ŘizENí
o n.lÁvRnu rÁs*n Úerruxíno RoalCI"x srŘrnoČEsx*Ho KRAJ*

Krajský úřad $tředočeského kraje, odbor regionálního rozvoje jaKo orgán
úeemního plánování příslušný podle $ 7 odst.1' písm. a) zákona Č' 183/2006
$b. o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění
pozdějšich předpisů a oznamuje v souladu s ustanovením $ 3 odst. ,l, $ 37
odst. 2 a $ 22 stavebniho zákona a v souladu $ $$ 171 až 174 zákana č,
500/2004 $b' o správním říeení ve znění pozdějších předpisů dobu a místo
veřejného projednání Zásad územního rozvoje středočeského kraje (dá|e jen
,,zÚR-), které je návrhem opatřerrí obecné povahy.

Veřejné proiednání
návrhu Zásad územnÍho rozvoje $tředoěeského kraje ,,
včetně vyhodnocení v|ivů na udržitelný rozvoj území

se koná v pondělí 2. května 2811 v 10,00 hod.
v kongresovém sá|e Top Hote|u Praha, B|ažimská 4, Praha. ehodov

Krajský úřad sděluj*, Že *plný návrh včetně vyhodnocení v|ivů na udrŽítelný
rozvo.i bude zveřejněn od 1' 4,2a11 na weboiných stránkách $tředočeského
kraje wiltiylt.t.r-stre4q*qs.$.hY..c; *"} územní p|ánování, povo|ování staveb *-'
aktuality nebo na adresa www.wm$p.czlzurgtqk .
Ve stejné |hůtě |ze do dokumentace nah|íŽet na odboru regionálního rozvoje
Krajského úřadu $tředočeského kraje, Zborovská 11, Praha 5 * $míchov'
č.dv. 2109'

Nejpozději při veřejnóm projednání mŮŽe kaŽdý uplatnit připomínky a dotÓené
obce a zástupce veřejnogtí námitky s jejich odůvodněnÍm a současně musí
vymezit území dotiené námitkou, K později uplatnóným námitkám se
nepřih|íŽí' V sou|adu s $ Ž2 adst. 3 stavebního zákona se stanoviska, námitky
a připomínky up|atňují písemně a musí b1it opatřeny identifikačními Údaji a
podpisem osoby, která je uplatňuje.

"/ i r r l r t l i l} i : i  I l '  i : i{)  Ž l  i ' , r . i t l ra Í



strana 2 / ?

Adresa pro ea*í{ání pťipomínak a námit*k:

Knaj*ký *řad $tředgeegkého kr*j*
odbor regionálního rozvoje
Zborovská 11
150 21 Praha S

vgdoucí

Tato vyh|ásk* byřa vyvěĚena n* r}ťednÍ desee

vdaběcd 1 ů -$3.2$11

R*zÍtko a podpi* pracovníka odpovédného ug v!+rěšení:

do


